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Protokół Nr 3/2019 

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach odbytego w dniu  

15 czerwca 2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Jerzy Gładzki, Aleksander 

Kazimieruk i Renata Markiewicz oraz Przewodniczący Rady Aleksy Roszczenko, Burmistrz 

Kleszczel Aleksander Sielicki, Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk i Skarbnik Gminy Jerzy 

Micewicz. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Kleszczelach. Posiedzeniu 

przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki. Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło 

o godzinie 14.00. 

Protokołowała referent Aleksandra Trofimiuk. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Jerzy Gładzki przedstawił projekt porządku 

posiedzenia: 

1) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2) Analiza raportu o stanie gminy za 2018 r.  

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania Burmistrzowi 

Kleszczel. 

4) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2018 r. 

5) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. wraz z informacją 

o stanie mienia gminy Kleszczele oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku o tym sprawozdaniu. 

6) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrzowi Kleszczel za 2018 r.  

7) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki przedstawił Raport o stanie Gminy 

Kleszczele za rok 2018. 

 

 Ad. 3. Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk dokonała wprowadzenia do projektu 

uchwały w sprawie wotum zaufania Burmistrzowi Kleszczel. 

Komisja nie wniosła pytań ani uwag do przedstawionego materiału i zaopiniowała 

pozytywnie przedłożony projekt uchwały. 

 

Ad. 4. Skarbnik Gminy Jerzy Micewicz przedstawił sprawozdanie finansowe gminy 

za 2018 r. przyjęte Zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Kleszczel z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 

2018 rok. 

Komisja nie zgłosiła pytań ani uwag do przedłożonego sprawozdania. 

 

Ad. 5. Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki przedstawił sprawozdanie 

z wykonania budżetu gminy za 2018 r. przyjęte Zarządzeniem Nr 17/2019 Burmistrza 

Kleszczel z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego 
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z wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy Kleszczele, 

stanowiącą załącznik nr 7 do w/w zarządzenia, oraz pozytywną opinią o tym sprawozdaniu 

wyrażoną w Uchwale Nr RIO.II-00321-92/19  Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 14 maja 2019 r.  

Po rozpatrzeniu przedłożonego sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu Komisja 

nie wniosła uwag do sposobu realizacji budżetu gminy za 2018 r. uznając, iż środki finansowe 

wydatkowane były racjonalnie i właściwie. 

Komisja wydała pozytywną opinię w sprawie sprawozdania finansowego jednostki 

samorządu terytorialnego za 2018 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za 2018 r. Opinia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 6. W związku z pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania finansowego 

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. Komisja Rewizyjna opracowała 

wniosek w sprawie absolutorium Burmistrzowi Kleszczel. 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku w sprawie 

absolutorium Burmistrzowi Kleszczel za 2018 r. Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Zostanie on wysłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku celem 

zaopiniowania oraz przekazany Radzie Miejskiej. 

Wniosek w sprawie absolutorium stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 7. Przewodniczący Komisji wniósł o przyjęcie protokołu z posiedzenia odbytego 

w dniu 15 kwietnia 2019 r. bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu w Urzędzie 

Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajduje się na sali posiedzenia. 

Do treści protokołu członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 2/2019 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

 

Ad. 8. Radny Jerzy Gładzki zapytał o budowę kanalizacji przy ul. Kolejowej 

w Kleszczelach. 

Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki powiedział, że wszystko jest już 

przygotowane. Jedynie Wodociągi Podlaskie musza dopełnić formalności z Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. 

Radna Renata Markiewicz zapytała: 

 o przystanek autobusowy w centrum Kleszczel po przebudowie drogi krajowej 

(szklany jest cały czas niszczony), 

 czy ukończony już został plac zabaw w Kleszczelach, 

 o możliwość uzyskania dofinansowania na odnowę ołtarzyka przy ul. Kolejowej 

w Kleszczelach. 

Burmistrz Kleszczel poinformował, iż to do zadań gminy należy ustawienie wiat 

przystankowych. Weźmiemy pod uwagę te sugestie. Plac zabaw jest już ukończony i oddany 

do użytku. Wspólnie z dyrektor MOKSiR szukamy możliwości uzyskania dofinansowania na 

odnowę takich ołtarzyków w gminie.  
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Wobec wyczerpania porządku o godzinie posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Aleksandra Trofimiuk  

 

                   Przewodniczący 

         Komisji Rewizyjnej 

     

                     Jerzy Gładzki 

 


